REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr. 3/5’-5 date 7O . ©9. 2010

Per
Pezullimin e aktivitetit ne shfrytezimin e zhavoreve dhe rerave ne
shtratin e Lumit Shkumbin

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 8093 date 21.03 1996, neni 23, kreu 1, pika I,
Anullimi I lejeve, autorizimeve dhe koncensioneve, dhe kreu I, pika 1; kreu
II, pika 1, format leje,“Leje per shfrytezim materialesh inerte ne shtratin e
lumit” per mosplotesim te kushteve te lejes:

VENDOSI:

1. Te pezulloje aktivitetin e shfytezimit te inerteve deri ne ndertimin e
impjantit te perpunimit te subjektit Andra -Construction” sh.p.k. ne

zonen Shkumbin, Bujqgez.

2. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI I KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJES PREFEKTI QARKUT ELBASAN
KUKA Shefget DELTALLISI
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